СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2015 г. № 27
Об утверждении структуры Администрации Муслюмовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Муслюмовского сельского поселения Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Муслюмовского сельского поселения, представленную Главой  Муслюмовского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Главе Муслюмовского сельского поселения на основе структуры администрации  Муслюмовского сельского поселения, исходя из расходов на содержание администрации Муслюмовского сельского поселения, утвердить штатное расписание администрации Муслюмовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 г.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения по бюджету и налогам.
Председатель

         Г.Ф Камалов
Приложение

к решению Совета депутатов

Муслюмовского сельского поселения
от 24.12.2015 г. № 27
Структура Администрации Муслюмовского сельского поселения

	Глава

	Заместитель главы

	Ведущий специалист

	Главный бухгалтер

	Инспектор ВУС

	Водитель

	Уборщица

	Специалист 2 категории

	Бухгалтер - кассир

	Специалист

2
2